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Lp. Nazwisko i imię 
tytuł/stopień 

naukowy 
Dzień Godziny 

Link do kalendarza w platformie 

Google Meet 

1 Antas-Jaszczuk Alicja dr 
Zwolnienie 

lekarskie 
 

e-mail: alicja.antas-

jaszczuk@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

2 Bera Ryszard prof. środa 16:00-17:30 

e-mail: ryszard.bera@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/qww-sudo-

wat 

3 Borkowska Agnieszka mgr środa 14:00-15:30 

e-mail: 

agnieszka.borkowska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/eua-tgsu-csu 

4 Dobrowolska Barbara dr poniedziałek 17:00-18:30 

e-mail: 

barbara.dobrowolska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/rzf-snzf-yfn 

5 Fijałkowska-Mroczek Agata dr poniedziałek 13:15-14:45 

e-mail: agata.fijalkowska-

mroczek@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

stacjonarnie p.1.47 

6 Florczykiewicz Janina dr hab. czwartek 18:00-19:30 

e-mail: 

janina.florczykiewicz@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/zrn-wayx-bwa 

7 Gaik Bartłomiej dr środa 9:00-10:30 

e-mail: bartlomiej.gaik@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/emr-qube-xjp 
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8 Jówko Ewa dr wtorek 16:30-18:00 

e-mail: ewa.jowko@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/iur-kqix-odh 

9 Karaś Piotr mgr wtorek 15:00-16:30 

e-mail: piotr.karas@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania:  

https://meet.google.com/waq-anqw-

zgh 

10 Klim- Klimaszewska Anna dr hab. środa 17:00-18:30 

e-mail: anna.klim-

klimaszewska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/sbh-yrni-ujk 

11 Krzyżanowska Martyna mgr wtorek 10:00-11:30 

e-mail: 

martyna.krzyzanowska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/paf-kgna-

zmw 

12 Matysiuk Renata dr wtorek 10:00-11:30 

e-mail: renata.matysiuk@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/vzr-repd-pyo 

13 Myszka - Bujno Małgorzata dr wtorek 17:00-18:30 

e-mail: malgorzata.myszka-

bujno@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/ons-onur-spy 

14 Nowosad Katarzyna dr środa 11:15-12:45 

e-mail: katarzyna.nowosad@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/gpx-eqqv-gox 
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15 Odyniec Katarzyna dr środa 11:00-12:30 

e-mail: katarzyna.odyniec@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/eye-jtvg-ivs 

16 Przybycień Krzysztof dr hab. środa 12:00-13:30 

e-mail: 

krzysztof.przybycien@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/aqc-racr-vfo 

17 Roguska Agnieszka dr wtorek 18:30-20:00 

e-mail: agnieszka.roguska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/mzk-eywj-jwo 

18 Rzeszutek Lucjan dr czwartek 15:00-16:30 

e-mail: lucjan.rzeszutek@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/xpw-yxtf-rff 

19 Sałtykowa - Wołkowicz Marina dr środa 10:00-11:30 

e-mail: maryna.saltykova-

vaukovich@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/bps-mzpp-

wrg 

20 Sędek Andrzej dr czwartek 10:00-11:30 

e-mail: andrzej.sedek@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/gyx-sqjb-yot 

21 Skalska Katarzyna dr czwartek 8:00-09:30 

e-mail: katarzyna.skalska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/kth-mwou-obn 

22 Sobczak Sławomir dr hab. poniedziałek  16:00-17:30 

e-mail: slawomir.sobczak@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/qrc-tiwb-nqd 

23 Trębicka- Postrzygacz Beata dr 
Zwolnienie 

lekarskie 
 

e-mail: beata.trebicka-

postrzygacz@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 
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24 Tyluś Urszula dr hab. poniedziałek 12.00-13.30 

e-mail: urszula.tylus@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania:  

stacjonarnie p.1.47 

25 Wieruszewska-Duraj Sabina dr wtorek 17:30-19:00 

e-mail: sabina.wieruszewska-

duraj@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/dwp-tmne-amv 

26 Wiśniewska Małgorzata dr środa 11:45-13:15 

e-mail: 

malgorzata.wisniewska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/bpr-nzdc-tcg 

27 Wiesner Aneta mgr piątek 9:00-10:30 

e-mail: aneta.wiesner@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/jzr-rwjh-jnz 

28 Wyczółkowska Ewa dr czwartek 13:30-15:00 

e-mail: ewa.wyczolkowska@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/sbg-fhia-mpq 

29 Zacharuk Tamara dr hab. czwartek 8:00-09:30 

e-mail: tamara.zacharuk@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/xey-kerv-gxz 

30 Zienkiewicz Joanna dr wtorek  11:30-13:30 

e-mail: joanna.zienkiewicz@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/zbo-muxi-wsa 

31 Żuraw Hanna dr hab. wtorek 10:00-11:30 

e-mail: hanna.zuraw@uws.edu.pl 

Identyfikator spotkania: 

https://meet.google.com/wsw-ghsx-

ceo 
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